华南农业大学文件

	华南农办〔2013〕37号

关于印发《华南农业大学

校内聘用教授遴选办法》的通知

各学院、部处、各单位：

《华南农业大学校内聘用教授遴选办法》已经2013年第8次校长办公会议和学校十二届党委常委会第28次会议讨论通过，现予印发，请遵照执行。

                      华南农业大学

                       2013年4月12日

华南农业大学校长办公室          2013年4月17日印发

华南农业大学校内聘用教授遴选办法

为进一步加强教师培养，根据我校实际情况，经研究，学校决定于2013年开始遴选少部分优秀教师为校内聘用教授，每两年遴选一次。为规范做好遴选工作，特制定本办法。

一、申报条件

（一）爱岗敬业，遵守职业道德规范，具有强烈的事业心和良好的协作精神。

（二）从事一线教学科研工作，教学成绩突出，科研工作取得同行公认的显著成绩。

（三）副高以上专业技术资格，45周岁以下。

二、遴选程序

（一）个人申请并提交申报材料。根据申报条件，申请人填写《华南农业大学校内聘用教授申请书》，并提供任现职以来相关材料至所在单位。

（二）评前公示。申请人的教学科研工作情况及成果须在所在单位内公示至少5个工作日，并由所在单位在相应的申报栏目中签章证实公示的结果。

（三）单位推荐。单位对申请人的学术水平等方面进行评审，确定推荐人选。

（四）学校设立农科（含生物）、理工、人文社科学科三个评审工作小组。

（五）学校评审。学校高评委在申请人述职答辩的基础上按照规定条件对申请人员进行评审，确定人选。

（六）对评审通过的拟聘人选进行公示，公示无异议，学校公布聘用。

三、聘用待遇

（一）在聘期间，按教授专业技术职务从事科研教学工作，享受教授（专业技术四级岗位）奖励性绩效工资，其他工资待遇不变。聘期3年，不续聘。

（二）在聘期间，达到学校当年教授资格申报条件者，如申请评审教授资格可不受学院岗位数限制，经学院推荐可直接进入相应学科组评审。

四、附则

（一）申报材料中有关论文、课题、业绩成果等材料的界定参照《华南农业大学专业技术资格评审办法》执行。

（二）本办法由人事处负责解释，自发布之日起施行。

PAGE
- 1 -